
 
 
 
    

    
        U C H W A Ł A   N R XII/101/ 2019                         
        R A D Y  G M I N Y  K O B Y L N I C A 

         z dnia 27 czerwca 2019 roku    
 

w sprawie ustalenia wysokości dopłaty do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków wprowadzanych do urządzeń 
kanalizacyjnych na terenie Gminy Kobylnica, stanowiących jednolity system kanalizacyjny zakończony oczyszczalnią 

ścieków w Słupsku oraz wprowadzanych do kanalizacji zbiorczych  na terenie Gminy Kobylnica, zakończonych 
lokalnymi oczyszczalniami ścieków, stanowiącymi własność Sp. z o.o. „Wodociągi Słupsk” w Słupsku 

 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 506) oraz 
art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków                         
(t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1152 ze zm.), Rada Gminy Kobylnica uchwala, co następuje:                

 

§ 1 

1. Ustala się dopłatę dla osób i podmiotów nie prowadzących działalności gospodarczej, tj. dla dostawców ścieków                            
z gospodarstw domowych, do ceny za zbiorowe odprowadzenie ścieków wprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych na 
terenie Gminy Kobylnica, stanowiących jednolity system kanalizacyjny zakończony oczyszczalnią ścieków w Słupsku oraz 
dla dostawców ścieków wprowadzanych do kanalizacji zbiorczych zakończonych lokalnymi oczyszczalniami ścieków 
stanowiącymi własność Sp. z o.o. „Wodociągi Słupsk” z siedzibą w Słupsku, w wysokości brutto 5,00 zł (obejmującą 
obowiązujący podatek VAT) do każdego 1 m3 odebranych ścieków. 
 

2. Dopłata nie dotyczy i nie będzie udzielana w stosunku do podmiotów prowadzących działalność gospodarczą.  
 

3. Dopłata, o której mowa w ust. 1 obowiązuje na terenie Gminy Kobylnica od dnia 1 lipca 2019 roku  
do dnia 30 czerwca 2020 roku. 
 

§ 2 

Traci moc uchwała nr LVII / 466 / 2018 Rady Gminy Kobylnica z dnia 21 czerwca 2018 roku w sprawie ustalenia wysokości 
dopłat do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków wprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych na terenie Gminy Kobylnica, 
stanowiących jednolity system kanalizacyjny zakończony oczyszczalnią ścieków w Słupsku oraz wprowadzanych do 
kanalizacji zbiorczej  na terenie Gminy Kobylnica, zakończonej zbiorczym zbiornikiem bezodpływowym, stanowiącym 
własność „Wodociągów Słupsk” Sp. z o.o. w Słupsku. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylnica. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 roku i podlega publikacji  w drodze ogłoszenia na tablicy informacyjnej                        
i stronie  internetowej Urzędu Gminy w terminie 7 dni od dnia podjęcia uchwały.  
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


